
1

Darovací smlouva
Číslo smlouvy obdarovaného:  64/1714/18

SMLOUVA
o poskytnutí věcného daru

(S1800xxx)

Smluvní strany:

BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE, bd Haussmann 1, 75009 Paříž, Francie, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem v Paříži pod č. 542 097 902 (1954B09790), jednající
v České republice prostřednictvím
BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod
se sídlem: Karla Engliše 5/3208, 150 00 Praha 5
IČO: 03814742
DIČ: CZ03814742
zastupující: Denis Peccoud, Chief Business, Marketing & Operations Officer

Ing. Gabriela Pithartová, Brand & Customer Experience Director
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vl. 77003
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxx

(dále jen “dárce“)

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095

zastoupený

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Pirknerovo nám. 228, 284 01 Kutná Hora
IČO: 48677752
zastupující: Mgr. Bc. Jitka Řepová
zapsaná: u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1020
bankovní spojení: číslo účtu 3605555360/0300

(dále jen “obdarovaný“)
uzavírají tuto

smlouvu o poskytnutí věcného daru:

Článek I.
Dárce tímto daruje obdarovanému věcný dar interaktivní sestavy obsahující mobilní interaktivní tabuli
PRO-Board 78, projektor Acer S1283Hne, upevnění a kabeláže včetně montáže, instalace a krátkého
zaškolení, jehož finanční ohodnocení odpovídá celkem částce 55.270 Kč (slovy: padesát pět tisíc dvě stě
sedmdesát korun českých), jako doplňkové vybavení pro potřeby Domova Barbora Kutná Hora,
poskytovateli sociálních služeb. Cílem poskytnutí daru je zkvalitnění podmínek pobytu klientů v domově
seniorů, zpříjemnění prostředí pro jejich léčbu formou zábavy a vzdělávání.



2

Obdarovaný dar od dárce touto smlouvou přijímá do svého vlastnictví.

Článek II.
Dar bude předán obdarovanému k rukám ředitelky Mgr. Bc. Jitky Řepové, MBA, a to do 31.12.2018.

Článek III.
Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít výhradně tak, jak je uvedeno v článku I. této smlouvy, a
to bez zbytečného odkladu po jeho převzetí. Obdarovaný je povinen poskytnutý dar využívat způsobem
uvedeným v článku I. minimálně po dobu 2 let od jeho poskytnutí.

Článek IV.
4.1. Dále se obdarovaný zavazuje splnit své povinnosti, které pro něho vyplývají ze zákona

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu prokázat dárci.

4.2. Obdarovaný se zavazuje hodnověrným způsobem prokázat dárci způsob použití předmětného daru,
bude-li o to dárcem požádán, a to dobu uvedenou v článku III. Obdarovaný se zavazuje, že předmět
daru nezcizí po dobu alespoň 24 měsíců od podpisu této smlouvy.

4.3. Dárce podpisem této smlouvy obdarovanému dává souhlas se zveřejněním informací z této smlouvy
na www.domov-barbora.cz.

4.4. V případě nesplnění závazků uvedených v článku I. a článku IV. bod 4.2. této smlouvy (tj. při použití
poskytnutého věcného daru pro jiný než sjednaný účel anebo při neschopnosti obdarovaného
prokázat dárci způsob využití poskytnutého daru), sjednávají smluvní strany právo dárce odstoupit od
této darovací smlouvy. Odstoupením dárce od této darovací smlouvy se tato smlouva od počátku ruší
a obdarovaný je povinen předmětný dar vrátit bez zbytečného odkladu dárci, nejpozději však do 30
dnů po doručení písemného projevu dárce o odstoupení od této smlouvy.

4.5. Jakékoliv změny ve smlouvě je možné provést pouze písemně, a to formou dodatků k této darovací
smlouvě.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla
uzavřena po jejím vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom provedení.

V Praze dne 14.12.2018 V Kutné Hoře dne 27.12.2018

_______________________________ _________________________
Chief Business, Marketing & Operations Officer ředitelka
BNP Paribas Personal Finance SA, o.z. Domov Barbora Kutná Hora, p.s.s.
(dárce) (obdarovaný)

_______________________________
Brand & Customer Experience Director
BNP Paribas Personal Finance SA, o.z.
(dárce)


